
云南艺术学院2025年专升本招生专业及对应专科专业
专业类别代码 专业类别名称 毕业专业代码 毕业专业名称 招生院校代码 招生院校名称 招生专业代码 招生专业名称 专业方向 学费 学制 备注 审核状态

41 美术学 550101 艺术设计 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
41 美术学 550102 视觉传达设计 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
41 美术学 550103 数字媒体艺术设计 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
41 美术学 550104 产品艺术设计 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
41 美术学 550105 服装与服饰设计 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
41 美术学 550106 环境艺术设计 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
41 美术学 550112 工艺美术品设计 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
41 美术学 550113 广告艺术设计 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
41 美术学 550114 室内艺术设计 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
41 美术学 550116 动漫设计 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
41 美术学 550119 雕刻艺术设计 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
41 美术学 550122 陶瓷设计与工艺 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
41 美术学 550123 首饰设计与工艺 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
41 美术学 5501_01 视觉传播设计与制作 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
41 美术学 550304 民族传统技艺 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
41 美术学 560206 影视动画 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
41 美术学 570109K 美术教育 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
41 美术学 570113K 艺术教育 5315 云南艺术学院 130401 美术学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 440101 建筑设计 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 440105 风景园林设计 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 440106 建筑室内设计 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 440107 建筑动画技术 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 480103 家具设计与制造 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 550101 艺术设计 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 550102 视觉传达设计 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 550103 数字媒体艺术设计 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 550104 产品艺术设计 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 550106 环境艺术设计 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 550112 工艺美术品设计 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 550113 广告艺术设计 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 550114 室内艺术设计 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 550116 动漫设计 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 550122 陶瓷设计与工艺 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 550123 首饰设计与工艺 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 5501_01 视觉传播设计与制作 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
42 艺术设计 560206 影视动画 5315 云南艺术学院 130502 视觉传达设计 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
43 音乐学 550201 音乐表演 5315 云南艺术学院 130202 音乐学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
43 音乐学 550203 戏曲表演 5315 云南艺术学院 130202 音乐学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
43 音乐学 550204 表演艺术 5315 云南艺术学院 130202 音乐学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
43 音乐学 550205 戏剧影视表演 5315 云南艺术学院 130202 音乐学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
43 音乐学 550210 现代流行音乐 5315 云南艺术学院 130202 音乐学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
43 音乐学 550301 民族表演艺术 5315 云南艺术学院 130202 音乐学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
43 音乐学 570108K 音乐教育 5315 云南艺术学院 130202 音乐学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
43 音乐学 570113K 艺术教育 5315 云南艺术学院 130202 音乐学 8500 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
44 音乐表演 550201 音乐表演 5315 云南艺术学院 130201 音乐表演 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
44 音乐表演 550203 戏曲表演 5315 云南艺术学院 130201 音乐表演 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
44 音乐表演 550204 表演艺术 5315 云南艺术学院 130201 音乐表演 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
44 音乐表演 550205 戏剧影视表演 5315 云南艺术学院 130201 音乐表演 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
44 音乐表演 550210 现代流行音乐 5315 云南艺术学院 130201 音乐表演 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
44 音乐表演 550301 民族表演艺术 5315 云南艺术学院 130201 音乐表演 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
44 音乐表演 570108K 音乐教育 5315 云南艺术学院 130201 音乐表演 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过
44 音乐表演 570113K 艺术教育 5315 云南艺术学院 130201 音乐表演 10000 2 云南艺术学院呈贡校区 通过


